VALSTYBINĖS AKREDITAVIMO SVEIKATOS PRIEŽIŪROS VEIKLAI TARNYBOS

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS GENERALINIO DIREKTORIAUS

Į S A K Y M A S

DĖL LEIDIMO ATLIKTI MEDICINOS PRIETAISŲ TECHNINĖS BŪKLĖS TIKRINIMĄ

2005 m. rugpjūčio 1 d. Nr. T1-171

Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. spalio 22 d. įsakymu Nr. V-620 „Dėl Lietuvos medicinos normos MN 101:2003 „Medicinos prietaisų instaliavimo, eksploatavimo ir naudojimo tvarka sveikatos priežiūros įstaigose“ patvirtinimo“ (Žin., 2003, Nr.103-4621), Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie Sveikatos apsaugos ministerijos (toliau – VASPVT) generalinio direktoriaus 2004 m. lapkričio 4 d. įsakymu Nr. T1-197 „Dėl fizinių ir juridinių asmenų, norinčių atlikti medicinos prietaisų techninės būklės tikrinimą, įvertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 163-5967) ir remdamasis VASPVT generalinio direktoriaus 2004 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. T1-236 sudarytos Fizinių ir juridinių asmenų, norinčių atlikti ar atliekančių medicinos prietaisų techninės būklės tikrinimą, įvertinimo komisijos posėdžio, įvykusio 2005 m. liepos 27 d., protokolu Nr. D3-37-(1.9), l e i d ž i u:

1. UAB „Semetronas“, įmonės kodas 111652421, adresas: Veiverių g. 151, Kaunas, atlikti dirbtinės plaučių ventiliacijos aparatų be anestezijos techninės būklės tikrinimą.

2. UAB „Gambro Lundia AB“, įmonės kodas 556057-7594, adresas: Kareivių g. 6-406, Vilnius, atlikti hemodializės aparatų ir ilgalaikės pakaitinės inkstų terapijos aparatų techninės būklės tikrinimą.
3. Viešajai įstaigai Kauno medicinos universiteto klinikoms, įmonės kodas 135163499, adresas: Eivenių g. 2, Kaunas, atlikti aukšto dažnio elektrochirurginių prietaisų techninės būklės tikrinimą.

Generalinis direktorius
Silverijus Šukys

_____________

